UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

Av. Lurdes Solino, s/n | Setor Universitário, Bloco Administrativo, Térreo Salas 15 e 16 | 77- 650-000 |

Miracema do Tocantins/TO

                                       (63) 3366-8639 | www.uft.edu.br/ppgssocial| ppgssocial@uft.edu.br

EDITAL N° 23/2020– PPGSSocial

RESULTADO DA 2ª ETAPA - ANÁLISE DO PROJETO DE PESQUISA

PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO REGULAR - 2020.2

VAGAS REMANESCENTES - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

A Universidade Federal do Tocantins – UFT, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação –

(Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social (PPGSSocial), torna público o Edital nº 23/2020,

do resultado da 2ª etapa –Entrevista – Eliminatória, dos/as candidatos/as do processo seletivo para

aluno/a regular para ingresso no curso de Mestrado Acadêmico em Serviço Social , do edital nº 15/2020 -

PPGSSocial.

 1. DO RESULTADO DA ETAPA II

1.1 O resultado da Etapa II que envolve a entrevista segue:

Nº  NOME Nota da Entrevista Resultado da 2ª etapa

1.
BIANCA PEREIRA DA SILVA 7,5 Aprovada

2.
EDIRLENE RAINHA DOURADO 9,0 Aprovada

3.
LETICIA LUZIA DA CUNHA 8,5 Aprovada

4.
PATRICIA REGIA DE OLIVEIRA

VICENAL
5,0 Reprovada

1.2 Os recursos devem ser encaminhados para o e-mail ppgssocial@uft.edu.br e devem ser arrazoados, objetivos e
direcionados à Comissão de Seleção responsável pelo processo seletivo, com o prazo máximo de 24 horas (vinte e
quatro) após a divulgação do resultado.

2. DA REALIZAÇÃO DA ETAPA III – AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO

2.1 A terceira fase da seleção consiste na avaliação do currículo, somados até 10,0 (dez) pontos, e de caráter
classificatório que se dará no período 27/10/2020 e 30/10/2020 pela comissão do processo seletivo.

3 DISPOSIÇOES FINAIS
3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1    Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela comissão do processo seletivo.

3.2 Mais informações podem ser obtidas pelo email: ppgssocial@uft.edu.br ou no site
www.uft.edu.br/ppgssocial.

Miracema do Tocantins, 26 de Outubro de 2020.

Profª Dra Célia Maria Grandini Albiero
Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Serviço Social

http://www.uft.edu.br/ppgg